
 

Narodowy Instytut Onkologii                                                                     Dyrekcja                                                                              Centrala 
im. Marii Skłodowskiej-Curie –                                                                  Tel.: +48 22 546 22 14                                                         Tel.: +48 22 546 20 00 
Państwowy Instytut Badawczy                                                                  Fax: +48 22 546 31 90                                                         Fax: +48 22 546 33 00 
 
ul. W. K. Roentgena 5                                                                                  dyrektor@nio.gov.pl                                                              NIP: 5250008057 
02-781 Warszawa                                                                                        www.nio.gov.pl                                                                      REGON: 000288366  

 

 

 

 

Warszawa, dnia 11.10.2023 r. 
 
oznaczenie sprawy TP-212/23/ZS 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych z dn. 11 września 2019 r. (Dz. U. 2023.1605 ze zm.) 
 na: " Świadczenie usługi transportu krwi i jej składników oraz próbek krwi do badań" 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 11.10.2023 r., 

przekazana na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dn. 11 
września 2019 r. (Dz. U. 2023.1605 ze zm.) 
 

W postępowaniu wpłynęły  oferty: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto PLN 

1 

Konsorcjum: 
1) Luxury Medical Care Grzelak Krausse Sp. k. 
Ul. Słomińskiego 17/47 
00-195 Warszawa 
2) LMC Trans Sp. z o.o.  
ul. Bartycka 175 
00-716 Warszawa 

132.960,00 

2 
MEDICOR Małgorzata Zembrzuska 
Ul. Określona 19 
03-633 Warszawa 

155.800,00 

 

 

 

Zastępca Kierownika Działu Zamówień Publicznych 

                                     /----/ 

                       Wioletta Dmowska 

 

 

 

 

 

 

 

 


